個人様、医療・介護関係者様

Ⅰ 販売について

① 販売開始日は、今年９月９日です。＊ご購入前にご試着が必要です。試着会を下記の様に計画いたしました。

② 販売定価は、１８万円（税別）です。医療保険や補装具の支給対象ではありません。

③ ご購入先となる販売店様は現在準備中です。詳細が決まり次第、当社のホームページ及び試着会の時にお知ら

せいたします。

＊個人様への直接の販売は行っておりません。各地の販売店様を通して行います。

Ⅱ 機能について パンフレットの補足

① 痛みを緩和する機能はございません。      ② 右脚用、左脚用がございます。両脚用は準備中です。

③ 立ち上がり方向にアシストは働きません。    ④ 防水機能はございません。

⑤ 装着して、自動車、自転車など機械の運転はしないで下さい。

Ⅲ 試着について

① 下記地区にて試着会を開催いたします。

≪お詫び≫一部の方には、当社で試着ができると説明をいたしましたが、多数のご希望があり、試着会を企画

させていただきます。誠に申し訳ございませんが、試着会にご参加をお願いいたします。

② ご購入の前にご試着をして頂きます。個人様に装着が可能かどうか、効果を感じて頂けるのかをご確認の上、

ご検討ください。試着会では、ご注文の受付を承ります。

③ 適応の条件を満たしていない方は、試着が出来ません。パンフレットの適応をご確認ください。

④ 試着会の予約受付は、開催日３日前までといたします。

⑤ 試着会終了後、ご協力頂ける病院や販売店等を随時ホームページでお知らせいたします。

⑥ お申し込み：9月 10日からとなります。当社 ホームページ 申込フォームよりお願いいたします。

（お電話や FAXの場合、対応が遅くなることがございます。）

＊ 会場は決定次第、当社ホームページにてご連絡いたします。

今後とも、ACSIVE並びに当社をお引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。

   ㈱今仙技術研究所 特販課

日程 地区 会場

9月 20日(土)  13:00～17:00

9月 21日(日)   10:00～17:00

中部地区 犬山国際観光センター フロイデ

10月 4日(土)    13:00～17:00

10月 5日(日)   10:00～17:00

東京 調整中

10月 11日(土)  13:00～17:00

10月 12日(日)  10:00～17:00

大阪 調整中

10月 25日(土)  13:00～17:00

10月 26日(日)  10:00～17:00

福岡 調整中

11月 8日(土)  13:00～17:00

11月 9日(日)  10:00～17:00

仙台 調整中

11月 22日(土)  13:00～17:00

11月 23日(日)  10:00～17:00

広島 調整中